
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  
ХОРТИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА-САДОК) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  №237 «СМОРОДИНКА» 
вул.Козака Бабури, 16 м.Запоріжжя, 69076 тел.(061)226-02-35 е-mail dnz237zp@ukr.net 

код ЄДРПОУ 26469786 
 

НАКАЗ 

01.11.2022                                                                            №118р 

 

Про перейменування  
    

На виконання рішення Запорізької міської ради від 27.07.2022   

 № 32 «Про зміну найменувань закладів дошкільної освіти», наказу 

департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 13.09.2022 № 404р 

«Про затвердження статуту закладу дошкільної освіти (ясел-садка) 

комбінованого типу № 237 "Смородинка" Запорізької міської ради (нова 

редакція)», з метою перейменування у відповідність до норм чинного 

законодавства назви закладу освіти 

НАКАЗУЮ: 
1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані зі зміною назви 

дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу  

№ 237 «Смородинка» Запорізької міської ради Запорізької області на заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 237 «Смородинка» 

Запорізької міської ради, (далі ЗДО комбінованого типу № 237 ЗМР). 

з 28.10.2022 

2. Довести наказ до працівників. 

до 02.11.2022 

3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печаток, 

штампа, вивіски закладу. 

до 10.11.2022 

4. Внести записи до трудових книжок працівників ЗДО комбінованого типу 

№ 237 ЗМР про зміну назви закладу освіти відповідно до Інструкції про 

порядок ведення трудових книжок. 

до 10.11.2022 

5.Відповідальній особі розмістити наказ на сайті ЗДО комбінованого типу 

№ 237 ЗМР. 

6. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві закладу 

освіти у відповідних державних органах. 

до 02.11.2022 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора                                                                       Юлія АКЧУРІНА 


